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Svar på henvendelse om nedleggelse av BET-seksjonen ved Vestre 
Viken HF  
 

Vi viser til din henvendelse datert 8. juli angående nedleggelse av BET-tilbudet ved 
Vestre Viken HF. Vi beklager sent svar på din henvendelse.  

Helse Sør-Øst RHF innhentet i sommer informasjon fra Vestre Viken HF om saken, som 
er oppsummert nedenfor: 

I løpet av 2024 er det gjennomført drøfting tilknyttet omstillinger i klinikk for psykisk 
helse og rus, Vestre Viken HF. Omstillingene angår primært DPS-ene og avdeling for rus 
og avhengighet, men organisering av klinikkens BET-tilbud har også vært et tema. 
Prosessen rundt det sistnevnte er imidlertid ikke ferdig. 
 
Etter tre workshoper og drøftingsrunde er klinikkdirektørens anbefaling at dagens 
organisering av BET-seksjonen, slik den har vært siden 2018, ikke skal bestå. Årsakene 
til dette er blant annet at det er lang ventetid på tilbudet, det oppleves lite tilgjengelig i 
egen klinikk, tilbudet er ikke organisert slik at det fanger opp pasienter på et tidlig 
tidspunkt, og det har vært lite samspill mellom psykiatriske sykehusseksjoner og BET-
seksjonen. I tillegg er det ønskelig å bedre samhandling mellom de tjenestene som 
målgruppen benytter ofte.  
 
Klinikkdirektøren anbefaler utredning av et BET-tilbud basert på 
poliklinisk/oppsøkende virksomhet, enten knyttet til sykehuspsykiatrien eller DPS-ene. 
Det er imidlertid ikke besluttet at det ikke skal være noen form for BET døgntilbud.  
 
Prosessen er altså ikke ferdigstilt. Helse Sør-Øst RHF avventer Vestre Viken HF sin 
behandling av saken, og følger den opp videre.  
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Helse Sør-Øst RHF mottok en henvendelse fra Helse- og omsorgsdepartementet 1. juli 
der det ble bedt om status for saken, og svarte på denne henvendelsen med informasjon 
fra Vestre Viken HF 4. juli. Styret i Helse Sør-Øst RHF ble orientert om denne 
henvendelsen og om din henvendelse i styremøtet 22. august, og styredokumentene er 
tilgjengelige på Helse Sør-Øst RHF sine nettsider. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Ulrich Johannes Spreng Cecilie Skule 
direktør medisin og helsefag avdelingsdirektør 
 
 
 
         
 
 
 
Kopi til: 
AD Administrerende direktør, Terje Rootwelt 
Eieravdeling, Ragnhild Woll 
 


